

**Årsredovisning**  
för  
**Sten & Rosa Rådman AB**  
556393-6797

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rosa Rådman, Styrelseledamot  
2025-11-07

Styrelsen för Sten & Rosa Rådman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva handel med och import av Redback skor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste verksamhetsåret har företagets omsättning och särskilt vinsten ökat avsevärt. Denna tillväxt kan tillskrivas flera framgångsfaktorer. Vi har dels utökat vår närvaro på marknaden genom ett mer proaktivt och målinriktat säljarbete, vilket lett till fler återförsäljare och nya marknader. Våra långsiktiga samarbeten med befintliga partners har dessutom fördjupats och resulterat i ökade försäljningsvolymerna, bland annat tack vare ett mer strukturerat och aktivt arbete inom CRM. Därutöver har vi fortsatt effektivisera våra interna processer, särskilt inom lagerhantering, beställningar och leveranser från Australien, vilket har bidragit till förbättrad leveranssäkerhet och kostnadseffektivitet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 768	3 292	3 772	2 014
Resultat efter finansiella poster	546	599	861	467
Soliditet (%)	87	79	69	62

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 178	2 919 061	466 959	<b>3 489 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			466 959	-466 959	<b>0</b>
Årets resultat				532 861	<b>532 861</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 178</b>	<b>3 386 020</b>	<b>532 861</b>	<b>4 022 059</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 386 020
årets vinst	532 861
	<b>3 918 881</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 918 881
	<b>3 918 881</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 768 142	3 291 811
Övriga rörelseintäkter		10	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 768 152</b>	<b>3 291 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 358 191	-2 028 995
Övriga externa kostnader		-785 380	-613 650
Personalkostnader	2	-32 926	-37 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 865	-28 865
Övriga rörelsekostnader		-26 227	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 231 589</b>	<b>-2 709 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>536 563</b>	<b>582 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		20 954	26 765
Räntekostnader		-11 427	-10 576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 527</b>	<b>16 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>546 090</b>	<b>598 993</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		144 859	0
Förändring av överavskrivningar		-12 500	-5 375
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>132 359</b>	<b>-5 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>678 449</b>	<b>593 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 588	-126 659
<b>Årets resultat</b>		<b>532 861</b>	<b>466 959</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	3	72 917	85 417
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	81 213	97 578
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 130</b>	<b>182 995</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andel i bostadsrättsförening	5	1 570 000	1 570 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 724 130</b>	<b>1 752 995</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror		1 474 257	1 230 245
<b>Summa varulager</b>		<b>1 474 257</b>	<b>1 230 245</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		237 274	184 532
Övriga fordringar		0	2 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 341	19 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 615</b>	<b>206 586</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 478 955	1 773 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 478 955</b>	<b>1 773 843</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 286 827</b>	<b>3 210 674</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 010 957

4 963 669

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 178

3 178

**Summa bundet eget kapital**

**103 178**

**103 178**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 386 020

2 919 061

Årets resultat

532 861

466 959

**Summa fritt eget kapital**

**3 918 881**

**3 386 020**

**Summa eget kapital**

**4 022 059**

**3 489 198**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

354 081

498 940

Ackumulerade överavskrivningar

72 917

60 417

**Summa obeskattade reserver**

**426 998**

**559 357**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

82 914

306 144

**Summa långfristiga skulder**

**82 914**

**306 144**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 433

24 917

Skatteskulder

48 464

83 186

Övriga skulder

380 927

465 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 162

35 105

**Summa kortfristiga skulder**

**478 986**

**608 970**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 010 957**

**4 963 669**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 583	-27 083
Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 083</b>	<b>-39 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 917</b>	<b>85 417</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	163 650	163 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 650</b>	<b>163 650</b>
Ingående avskrivningar	-66 072	-49 707
Årets avskrivningar	-16 365	-16 365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 437</b>	<b>-66 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 213</b>	<b>97 578</b>

**Not 5 Andel i bostadsrättsförening**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 570 000	1 570 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 570 000</b>	<b>1 570 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Uppsala 2025-10-29

*Rosa Rådman*  
Rosa Rådman

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Wiklands Revisionsbyrå i Uppsala AB

*Lena Lindgren*  
Lena Lindgren  
Godkänd revisor
